

DECLARATION by APPLICANT: सर्वेषां द्वारा पौराणक यज्ञः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं पूरा करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण पैदा जनकारी के अनुसार सत्य रख रहा हूँ। यदि पौरी विवाद एवं काफ़िर जारी पाया जाता है तो मैं पूरी प्राप्ति वित्त की ज़रूरती है।

2.) मैं इस के लाभान्वता की "कट्टिका कार्ड-डेटाल", से भी ज़रूरी हूँ, जिसका उपयोग उसी डॉक्यूमेंट की धूमी के दिये विषय कार्डेष, जो इस प्राप्ति में प्रयोग पड़ता है।

3.) मैं पूरी करता हूँ कि यह चाहाया है कि यह प्राप्ति की पूरी है, जब ताकि वह स्थिरता व नियमित व्यवहार करना चाहती है तो नहीं यह वित्त की ज़रूरती है।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत्यक्ष का अनुरूप सहायता की ताकत सहायता, मैं (आवेदक) अपनी सहायती को दूरी करता हूँ एवं "कोशिका फार्मासीज और उच्चकालीन" को अधिकृत करता हूँ कि मैंने यह सहायता, खांडी और ज्वर का विकास इस प्रत्यक्ष में भौतिक है, उसे "कोशिका" द्वारा न्यासों, दारु, सफायत द्वारा उत्प्रेरित हो या योग्य विविधताओं द्वारा उत्पन्न होने के लिये बित्ती या शाहद व्यष्टि से प्रत्यक्षित करते हों लिये अधिकृत है। मेरे प्रत्यक्ष का विवरण यों प्रकाश के पास या यार में नहरे जैसे लिये "कोशिका फार्मासीज" या न्यासों अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस चाले में सहायता हूँ कि मैंने यार, चाल, खांडी और नियमण की दृष्टि सहायता को उत्पादनों की दृष्टि है दूरी सहायता सहायता का इकाई योगी बनाता हूँ यह सर्वथा योग्य व्यष्टि का विवर अंकित कर बनावाती हैं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्रतिक्रिया करनावाले थे।

AGREEMENT by HOSPITAL (स्पृह द्वारा सहमति)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकारी, उत्तराखण्ड की ओर से यात्रा-देशी को "कांडोलाल कान्दालोन" से विविध राजपत्र देने परिवार की चाही है, जिसे हम (हमाराज) निम्न प्रकार से बताव व सूचित करते हैं।

- १) यह कि व ही परेशन और व ही भवित्व में विद्युत सामग्री किसी नै साक्षरी संस्करण पर किसी अन्य रूप से उक्त दोषीयागमने वे लोगों का रहे रहे हैं, जैसे कि इनमें "कोटीका फालन्देहान" से विद्युतिकालीन दस्त के ग्रन्थमें "कोटीका फालन्देहान" द्वापर गद्दे हैं तो कि है। यदि "कोटीका फालन्देहान" द्वापर सामग्री विद्युत साक्षरी सामग्री है तो यहाँ कोई किया जात है ये अभ्यास किसी अन्य वे साक्षरी संस्करण पर किसी अन्य एकान्तमें सामग्री संस्करण से सामग्री संस्करणे का अभिकरण सुनिश्ची जात है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जाता है कि अभ्यास द्वितीय पर उक्त दस्त दोषीयागमने हैं तो किसी नै साक्षरी संस्करण पर किसी अन्य सामग्रे से उक्ती होगानीहै।

² "विविध भाषान्वयन" के दौरे में सामाजिक संबंध प्रतिवेदन तक भी है। यहाँ तो या हमस्वामी द्वारा ही एक सामाजिक का पुनर्वाप होती एवं हमस्वामी

- के द्वारा कहा गया है और "कोटिला फाइब्रेटर" द्वारा कियी जाती कोई दस्त नहीं है। इसीलिए इसमें वे ऐसी कोई दस्त शुल्क और बदले जाने की सारी विवेदिता ऐसी एवं इसका

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery सर्जरी की तिथि	MBBS, Ophthalmologist Reg. No - 521  Suresh Bhat Suresh Eye Foundation	Director Suresh Eye Foundation & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद इस संस्थान के अधिकृत अधिकारी
4/9/19	(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दास्तावेदी का नाम व दास्तावेदी नं.	

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION जनरीक वापरात है।

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवाजी प्रसादपाल

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यासी इस्तेहा 2

Specified

Eric